
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

яяжлшо г. МОСКВА

NL> J//

О функционировании Федерального агентства по недропользованию
в условиях режима повышенной готовности с 1 по 14 июня 2020 года

В целях исполнения Указа Мэра Москвы от 21 мая 2020 года № 59-УМ «О

внесении изменений в Указ Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-УМ», а также

иных нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и

руководствуясь Методическими рекомендациями по режиму труда органов

государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием

государства (письма Минтруда от 16.03.2020 № 19-0/10/П-2261 и от 18.03.2020

№ 19-0/10/П-2382) п р и к а з ы в а ю :

1. Продлить срок действия приказа Федерального агентства по

недропользованию от 08.05.2020 № 185 «О функционировании Федерального

агентства по недропользованию в условиях режима повышенной готовности»

по 14 июня 2020 года.

2. Приложение к приказу Федерального агентства по недропользованию

от 08.05.2020 № 185 «О функционировании Федерального агентства по

недропользованию в условиях режима повышенной готовности» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

3. Начальнику Управления делами (А.А. Гермаханову) довести настоящий

приказ до сведения сотрудников Федерального агентства по недропользованию.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руководит
Федерального агентства по недропользован Е.А. Киселев



Приложение к приказу
Федерального агентства
по недропользованию
от «Л» of 2020 г. № Л У/

Список государственных гражданских служащих Федерального агентства по
недропользованию не подлежащих переводу на дистанционный режим работы

№
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15
16

Фамилия,
имя,

отчество
Аксенов Сергей Алексеевич

Данилин Дмитрий Николаевич

Морозов Андрей Федорович

Каспаров Орест Сетракович

Гончаров Николай
Валентинович
Карасева Ольга Михайловна

Айвазова Марина
Анатольевна
Палаткин
Валерий Тимофеевич
Савоськина
Ася Евгеньевна
Лыкова
Марина Владимировна
Жуков
Дмитрий Джонович
Панкратова
Виктория Игоревна
Казакова
Елена Александровна
Воронцова Ирина Валерьевна
Шеламова Нина Борисовна
Таранова Вероника
Ростиславовна

Занимаемая
должность

Заместитель Руководителя Федерального
агентства
Заместитель Руководителя Федерального
агентства
Заместитель Руководителя Федерального
агентства
Заместитель Руководителя Федерального
агентства
Советник Руководителя Федерального
агентства
Советник руководителя федерального
агентства
Начальник Управления

Заместитель начальника управления

Заместитель начальника управления -
главный бухгалтер
Заместитель начальника управления

Начальник отдела

Начальник отдела

Начальник отдела

Консультант отдела
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела



17
18
19

20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38

39

Зиброва Татьяна Анатольевна
Семашко Марина Николаевна
Сапронова Надежда
Викторовна
Ерофеева Нина Леонидовна
Шиманский
Сергей Владимирович
Седнев
Максим Владиславович
Москвитин
Артём Юрьевич
Павлухина Маргарита
Александровна
Лебедева
Юлия Владимировна
Столярова
Юлия Александровна
Коронкевич Константин
Александрович
Сержантов
Роман Борисович
Тарасов
Алексей Всеволодович
Королев
Борис Игоревич
Попов
Алексей Александрович
Руднев Алексей Вячеславович
Шендерова
Ольга Романовна
Шамов
Дмитрий Сергеевич
Прокопович
Алексей Владимирович
Лоскутов
Александр Сергеевич
Артемьева
Анастасия Михайловна
Родченко
Артем Викторович
Калашникова
Евгения Юрьевна

Консультант отдела
Ведущий специалист 3 разряда
Ведущий специалист 3 разряда

Начальник Управления
Заместитель начальника управления -
начальник отдела
Заместитель начальника управления -
начальник отдела
Заместитель начальника управления
начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Начальник Управления

Заместитель начальника управления

Заместитель начальника управления -
начальник отдела
Заместитель начальника управления

Заместитель начальника отдела

Начальник Управления
Заместитель начальника управления

Заместитель начальника управления

Начальник отдела

Заместитель начальника отдела

Начальник отдела

Главный специалист - эксперт

Начальник отдела



40

41

42

43

44

45

46

47
48

49
50

51

52

53

54
55
56

57
58
59

60

61

Гермаханов Асламбек
Асхатович
Бунеев Михаил Иванович

Елшанский Сергей
Леонидович
Валуйскова Елена Викторовна

Желещиков Леонид
Вениаминович
Соловьев Евгений
Геннадьевич
Соболева Елена Викторовна

Ерж Алла Николаевна
Пятакова Ирина
Владимировна
Семагина Мария Сергеевна
Пирогова
Светлана Григорьевна
Кульгаева
Ирина Владимировна

Вознесенская Наталья
Владимировна
Такиев Алмаз Амантаевич

Юсупова Екатерина Юрьевна
Кохов Дмитрий Валерьевич
Степанова Наталья
Всеволодовна
Андросова Галина Борисовна
Козырка Ольга Ивановна
Меныиенина Марина
Павловна
Царегородцева Татьяна
Петровна
Невматулина Ирина Сергеевна

Начальник Управления

Заместитель начальника Управления-
начальник отдела
Консультант отдела

Заместитель начальника Управления-
начальник отдела
Заместитель начальника Управления-
начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Заместитель начальника Управления
начальник отдела
Консультант отдела
Заместитель начальника Управления-
начальник отдела
Ведущий специалист 3 разряда
Ведущий специалист 3 разряда

Ведущий специалист 3 разряда

Старший специалист 1 разряда

Заместитель начальника Управления-
начальник отдела
Заместитель начальника отдела
Начальник отдела
Консультант отдела

Начальник отдела
Начальник отдела
Главный специалист - эксперт

Главный специалист - эксперт

Заместитель начальника Управления-
начальник отдела



Список федеральных государственных гражданских служащих Федерального
агентства по недропользованию подлежащих переводу

на дистанционный режим работы

№
п/п

1
2
3
4

5
6
7

8
9

10
11
12

13
14

15
16

17
18
19

20

21

22

23

24

Фамилия,
имя,
отчество
Килипко Сергей Викторович
Дбар Диана Владимировна
Кашина Татьяна Николаевна
Бесолова Светлана
Аркадьевна
Федорова Марина Юрьевна
Татаринов Виктор Юрьевич
Лебедева Жанна
Владимировна
Анохина Елена Николаевна
Яшина Светлана
Валентиновна
Ходорко Юлия Владимировна
Утков Антон Игоревич
Василькова Нелли
Алексеевна
Борисова Юлия Юрьевна
Чумакова Наталья
Александровна
Орлова Раушания Асхатовна
Погоняйлова Светлана
Петровна
Клонцак Лидия Халидовна
Матвиенко Наталья Юрьевна
Касымова Наталья
Гаухарбековна
Алексеенко Александра
Алексеевна
Меньшикова Дарья
Андреевна
Шопхоева Евгения
Данииловна
Заволокина Татьяна
Викторовна
Баканова Татьяна
Владимировна

Занимаемая
должность

Заместитель начальника отдела
Главный специалист-эксперт
Начальник отдела
Заместитель начальника отдела

Главный специалист-эксперт
Начальник отдела
Старший специалист 1 разряда

Заместитель начальника отдела
Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт
Главный специалист-эксперт
Заместитель начальника отдела

Главный специалист-эксперт
Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт
Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт
Главный специалист-эксперт
Заместитель начальника отдела

Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт



25

26

27

28
29

30

31

32

33

34
35
36

37

Рындальцева Алена
Михайловна
Полугодкова Елена
Александровна
Николаевна Нина
Владимировна
Хасянова Венера Рифатовна
Сорокина Алена
Александровна
Семенова Анастасия
Романовна
Богуцкая Лариса
Иннокентьевна
Русских Оксана
Владимировна
Беликова Анна
Владимировна
Цой Виталий Анатольевич
Лебедева Ольга Гиполитовна
Корытина Ксения
Александровна
Шевченко Татьяна Сергеевна

Главный специалист-эксперт

Главный специалист-эксперт

Ведущий специалист 3 разряда

Старший специалист 1 разряда
Старший специалист 1 разряда

Старший специалист 1 разряда

Консультант отдела

Заместитель начальника отдела

Консультант отдела

Главный специалист-эксперт
Советник
Главный специалист-эксперт

Старший специалист 1 разряда

Начальник Управления делами А.А. Гермаханов


